

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 289	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO SOLD ESFERA 40MM			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 16,93	Valor Total: 101,58
Item: 290	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO VS 1/2			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 18,67	Valor Total: 112,02
Item: 291	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO VS 25			
Quantidade: 51		Valor Unit.: 23,60	Valor Total: 1.203,60
Item: 292	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO VS 3/4			
Quantidade: 51		Valor Unit.: 24,17	Valor Total: 1.232,67
Item: 293	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO VS 32			
Quantidade: 201		Valor Unit.: 36,13	Valor Total: 7.262,13
Item: 294	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO VS 40			
Quantidade: 151		Valor Unit.: 46,60	Valor Total: 7.036,60
Item: 295	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO VS 50			
Quantidade: 51		Valor Unit.: 57,23	Valor Total: 2.918,73
Item: 296	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REGISTRO VS 60			
Quantidade: 51		Valor Unit.: 110,40	Valor Total: 5.630,40
Item: 297	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: SIFÃO AJUSTAVEL MULTIUSO			
Quantidade: 503		Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 2.223,26
Item: 298	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 90 LR 25 X 1/2			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 3,33	Valor Total: 76,59
Item: 299	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 90 LR 25 X 3/4			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 3,42	Valor Total: 78,66
Item: 300	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 90 LR BCH.LATÃO 25 X 1/2			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 168,59
Item: 301	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 90 SOLDAVEL 25			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 51,94
Item: 302	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 90 SOLDAVEL 32			
Quantidade: 403		Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 1.511,25
Item: 303	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 90 SOLDAVEL 40			
Quantidade: 203		Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.522,50
Item: 304	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE 90 SOLDAVEL 50			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 8,53	Valor Total: 878,59
Item: 305	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE SOLDAVEL 60MM			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 25,98	Valor Total: 2.675,94



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 306	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE ESGOTO 100			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 1.359,60	
Item: 307	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE ESGOTO 100 X 50			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 13,83	Valor Total: 2.115,99	
Item: 308	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE ESGOTO 100 X 75			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 16,75	Valor Total: 1.725,25	
Item: 309	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE ESGOTO 40			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 2,67	Valor Total: 542,01	
Item: 310	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE ESGOTO 50			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 1.187,55	
Item: 311	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE ESGOTO 75			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 12,25	Valor Total: 1.261,75	
Item: 312	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: TE GALVANIZADO 1"			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 28,42	Valor Total: 5.769,26	
Item: 313	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: TE GALVANIZADO 1.1/2			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 42,97	Valor Total: 6.574,41	
Item: 314	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: TE GALVANIZADO 1.1/4			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 47,17	Valor Total: 7.217,01	
Item: 315	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: TE GALVANIZADO 1/2			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 11,75	Valor Total: 1.210,25	
Item: 316	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: TE GALVANIZADO 3/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 17,18	Valor Total: 910,54	
Item: 317	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE RED SOLDAVEL 32 X 25			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 896,00	
Item: 318	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ESGOTO 100			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 19.890,00	
Item: 319	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ESGOTO 150			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 32.960,00	
Item: 320	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ESGOTO 200			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 529,00	Valor Total: 54.487,00	
Item: 321	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ESGOTO 40			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 10.150,00	
Item: 322	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ESGOTO 50			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 16.240,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 323	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ESGOTO 75			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 12.360,00	
Item: 324	Unidade: VARA	Marca: CORRPLAST	Modelo: CORRPLAST
Descrição: TUBO DE PVC PBA JEI CL-12 DN 50 – 6MT			
Quantidade: 1.403	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 147.315,00	
Item: 325	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ROSCALVEL 1 " 6MT			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 172,08	Valor Total: 3.097,44	
Item: 326	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ROSCALVEL 1.1/2" 6MT			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 262,00	Valor Total: 6.026,00	
Item: 327	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ROSCALVEL 1.1/4" 6MT			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 176,00	Valor Total: 4.048,00	
Item: 328	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ROSCAVEL 3/4 " 6MT			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 96,17	Valor Total: 1.731,06	
Item: 329	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ROSCALVEL 1/2" 6MT			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 86,12	Valor Total: 1.119,56	
Item: 330	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO ROSCALVEL 2" 6MT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 413,57	Valor Total: 2.067,85	
Item: 331	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO SOLDAVEL 20			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 18,30	Valor Total: 420,90	
Item: 332	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO SOLDAVEL 25			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 1.056,00	
Item: 333	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO SOLDAVEL 32			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 2.376,00	
Item: 334	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO SOLDAVEL 40			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 2.530,00	
Item: 335	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO SOLDAVEL 50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 336	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO SOLDAVEL 60			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 2.200,00	
Item: 337	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO NIQUELADA 1"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 60,50	Valor Total: 181,50	
Item: 338	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO NIQUELADA 1.1/2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 87,50	Valor Total: 262,50	
Item: 339	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO NIQUELADA 1.1/4			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 121,00	Valor Total: 363,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 340	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO NIQUELADA 3/4			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 150,00	
Item: 341	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: VALVULA P/ LAVATORIO METAL 1"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 120,00	
Item: 342	Unidade: UND	Marca: PADOVA	Modelo: PADOVA
Descrição: VALVULA PARA PIA INOX 3 1/2"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,17	Valor Total: 42,51	
Item: 343	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: VALVULA PVC 7/8 P/LAVATORIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 5,48	
Item: 344	Unidade: UND	Marca: BOGNAR	Modelo: BOGNAR
Descrição: VALVULA SUCÇÃO 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 76,22	Valor Total: 762,20	
Item: 345	Unidade: UND	Marca: BOGNAR	Modelo: BOGNAR
Descrição: VALVULA SUCÇÃO 1.1/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 440,00	
Item: 346	Unidade: UND	Marca: BOGNAR	Modelo: BOGNAR
Descrição: VALVULA P/ POÇO 2"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 209,00	Valor Total: 1.045,00	
Item: 347	Unidade: UND	Marca: BOGNAR	Modelo: BOGNAR
Descrição: VALVULA SUCÇÃO 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,33	Valor Total: 231,65	
Item: 348	Unidade: UND	Marca: DACUNHA	Modelo: DACUNHA
Descrição: VALVULA INOX PIA AMERICANA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 70,00	
Item: 349	Unidade: VARA	Marca: CORRPLAST	Modelo: CORRPLAST
Descrição: VARAS DE CANO PARA IRRIGAÇÃO AZUL DE 50MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 172,00	Valor Total: 860,00	
Item: 350	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: VARAS DE CANO ROSCÁVEL 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 96,17	Valor Total: 480,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	133	50.338.620/0001-03	673.066,81	580.000,00		Sim
2 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	028	06.221.769/0001-16	673.066,81	619.999,00	6,90	Sim
3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	067	12.233.377/0001-70	673.066,81	673.000,00	8,55	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	002	43.570.564/0001-72	673.066,81	673.066,81	0,01	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	035	40.219.546/0001-52	673.066,81	673.066,81	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	147	35.959.058/0001-41	673.066,81	673.066,81		Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/01/2024 15:31:31
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: ALIZARIO DE MUIRACATIARA E= 5 CM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.120,00	
Item: 2	Unidade: MT	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: BARROTE DE MADEIRA 5 X 5			
Quantidade: 403	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 3.103,10	
Item: 3	Unidade: MT	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: BARROTE 6X6 MASSARANDUBA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 408,10	
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO MASSARANDUBA			
Quantidade: 253	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 1.948,10	
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO MISTO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 408,10	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 2 MTS			
Quantidade: 253	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 3.896,20	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 2 MTS LIMPO			
Quantidade: 253	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 3.896,20	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 3 MTS LIMPO			
Quantidade: 253	Valor Unit.: 23,10	Valor Total: 5.844,30	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 3 MTS			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 23,10	Valor Total: 4.689,30	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 4 MTS			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 30,80	Valor Total: 3.172,40	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 4,5 MTS			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 34,65	Valor Total: 3.568,95	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 5 MTS			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 38,62	Valor Total: 3.977,86	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 5,5 MTS			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 42,35	Valor Total: 2.244,55	
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: CAIBRO 6 MTS			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 46,23	Valor Total: 2.450,19	
Item: 15	Unidade: METRO	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: BEIRAL DE MADEIRA (1X10)CM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 16,88	Valor Total: 472,64	
Item: 16	Unidade: FOLHA	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: COMPENSADO RESINADO DE 10MM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 85,63	Valor Total: 4.538,39	
Item: 17	Unidade: FOLHA	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: COMPENSADO RESINADO DE 15MM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 105,63	Valor Total: 5.598,39	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 18	Unidade: FOLHA	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: COMPENSADO 12 MM 2,20 X 1.60			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 206,00	Valor Total: 6.798,00	
Item: 19	Unidade: FOLHA	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: COMPENSADO 15 MM 2,20 X 1.60			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 211,00	Valor Total: 6.963,00	
Item: 20	Unidade: FOLHA	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: COMPENSADO 18 MM 2,20 X 1.60			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 7.590,00	
Item: 21	Unidade: METRO	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: FORRAMENTO MUIRACATIARA DE 10 CM			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 6.144,00	
Item: 22	Unidade: METRO	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: FORRAMENTO MUIRACATIARA DE 13 CM			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 52,88	Valor Total: 6.768,64	
Item: 23	Unidade: PEÇA	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: FORRAMENTO 2.10 X 13 CM			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 161,88	Valor Total: 16.673,64	
Item: 24	Unidade: PEÇA	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: FORRAMENTO 2.25 X 13 CM			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 161,88	Valor Total: 16.673,64	
Item: 25	Unidade: PEÇA	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: FORRAMENTO 2.15 X 70 CM			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 18.025,00	
Item: 26	Unidade: PEÇA	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: FORRAMENTO 2.15 X 80 CM			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 18.025,00	
Item: 27	Unidade: PEÇA	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: FORRAMENTO 2.15 X 90 CM			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 181,25	Valor Total: 18.668,75	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: JANELA FICHA (1.40X1.10) MISTA PADRÃO MUTIRÃO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 442,00	Valor Total: 23.426,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: JANELA TIPO FICHA (1,10 X 1,00) MISTA PADRÃO MUTIRÃO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 404,00	Valor Total: 21.412,00	
Item: 30	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: LINHA 4X2 MASSARANDUBA			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 29,34	Valor Total: 3.080,70	
Item: 31	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: LINHA 5X2 1/2 MASSARANDUBA			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 4.725,00	
Item: 32	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: LINHA 6X3 MASSARANDUBA			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 3.748,50	
Item: 33	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: LINHA DE MADEIRA 5 X 10 CM			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 29,34	Valor Total: 4.547,70	
Item: 34	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6 X 12 CM			
Quantidade: 305	Valor Unit.: 35,66	Valor Total: 10.876,30	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 35	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7 X 14 CM			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 46,33	Valor Total: 9.497,65	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PORTA TIPO ALMOFADA MUIRACATIARA 60			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 620,55	Valor Total: 17.375,40	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PORTA TIPO ALMOFADA MUIRACATIARA 70			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 723,98	Valor Total: 20.271,44	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PORTA TIPO ALMOFADA MUIRACATIARA 80			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 827,40	Valor Total: 23.167,20	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: PORTA TIPO SANFONADA 60 X 2,10			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 86,44	Valor Total: 2.420,32	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: PORTA TIPO SANFONADA 70 X 2,10			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 96,38	Valor Total: 2.698,64	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: PORTA TIPO SANFONADA 80 X 2,10			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 106,46	Valor Total: 2.980,88	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PORTA TIPO PARANÁ (0,60 X 2,10 M)			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 136,25	Valor Total: 3.815,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PORTA TIPO PARANÁ (0,70 X 2,10 M)			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 136,25	Valor Total: 3.815,00	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PORTA PARANÁ 2,10 X 80			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 136,25	Valor Total: 3.815,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PORTA PARANÁ 2,10 X 90			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 4.200,00	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: CASA DAS PORTAS	Modelo: CASA DAS PORTAS
Descrição: PORTA VENEZIANA 2,10 X 50			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 366,88	Valor Total: 10.272,64	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: RIPA LIMPA			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 3,74	Valor Total: 572,22	
Item: 48	Unidade: METRO	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: RIPA MASSARANDUBA			
Quantidade: 403	Valor Unit.: 3,74	Valor Total: 1.507,22	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: TABUA DE PINUS 3,00X0,15			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,44	Valor Total: 293,28	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: TABUA DE PINUS 3,00X0,20			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 31,25	Valor Total: 375,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA
Descrição: TABUA DE PINUS 3,00X0,25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 40,63	Valor Total: 487,56	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 52	Unidade: UND	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA	
Descrição: TABUA DE PINUS 3,00X0,30				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 63,50		Valor Total: 762,00
Item: 53	Unidade: M2	Marca: REI MADEIRA	Modelo: REI MADEIRA	
Descrição: TABUA TAIPA 2 CM				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 27,27		Valor Total: 190,89

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	121	50.338.620/0001-03	419.361,41	354.999,98		Sim
2 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	148	06.221.769/0001-16	419.361,41	356.457,19	0,41	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	043	40.219.546/0001-52	419.361,41	419.361,02	17,65	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	027	43.570.564/0001-72	419.361,41	419.361,41	0,00	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	109	12.233.377/0001-70	419.361,41	419.361,41	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	077	35.959.058/0001-41	419.361,41	419.361,30		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/01/2024 15:31:31
 LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA	
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO "D" 1" ACABAMENTO GALVANIZADO				
Quantidade: 43		Valor Unit.: 3,14		Valor Total: 135,02
Item: 2	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA	
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO "U" 1/2" ACABAMENTO GALVANIZADO				
Quantidade: 103		Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 51,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA	
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4 C/ CUNHA				
Quantidade: 43		Valor Unit.: 2,36		Valor Total: 101,48
Item: 4	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA	
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 1"				
Quantidade: 78		Valor Unit.: 1,07		Valor Total: 83,46
Item: 5	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA 1'				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 2,14		Valor Total: 59,92
Item: 6	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA 2'				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 263,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA 3'				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 392,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA	
Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4				
Quantidade: 153		Valor Unit.: 0,57		Valor Total: 87,21
Item: 9	Unidade: RL	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: ARAME FARPADO 100 MT				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 227,00		Valor Total: 4.540,00



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 10	Unidade: RL	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA
Descrição: ARAME FARPADO FIO 16 250 MT			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 490,00	Valor Total: 8.820,00	
Item: 11	Unidade: RL	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA
Descrição: ARAME FARPADO 500 MT			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 640,00	Valor Total: 11.520,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: BARRA ROSCADA 1/2X1000			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 15,79	Valor Total: 221,06	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: BARRA ROSCADA 1/4X1000			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 49,50	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: BARRA ROSCADA 3/8X1000			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 96,80	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: BARRA ROSCADA 5/16X1000			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 6,43	Valor Total: 70,73	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: LAND	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO E-20			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 242,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: LAND	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO E-25			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 700,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LAND	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO E-30			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 1.026,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: LAND	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO E-35			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.292,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: LAND	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO E-40			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.824,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: LAND	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO E-45			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 2.256,00	
Item: 22	Unidade: VARA	Marca: LAND	Modelo: LAND
Descrição: CADEADO E-50			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 1.568,00	
Item: 23	Unidade: VARA	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo: AÇO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 1 X 1/8 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 924,00	
Item: 24	Unidade: VARA	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo: AÇO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 1 X 3/16 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 1.210,00	
Item: 25	Unidade: VARA	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo: AÇO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 1.1/2 X 1/4 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 1.386,00	
Item: 26	Unidade: VARA	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo: AÇO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 1.1/2 X 1/8 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 2.178,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 27	Unidade: VARA	Marca: ACO CEARENSE	Modelo: ACO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 1.1/2 X 3/16 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 2.420,00	
Item: 28	Unidade: VARA	Marca: ACO CEARENSE	Modelo: ACO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 1/2 X 1/8 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 924,00	
Item: 29	Unidade: VARA	Marca: ACO CEARENSE	Modelo: ACO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 2 X 3/16 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 91,00	Valor Total: 2.002,00	
Item: 30	Unidade: VARA	Marca: ACO CEARENSE	Modelo: ACO CEARENSE
Descrição: CANTONEIRA 3/4 X 1/8 AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 1.254,00	
Item: 31	Unidade: VARA	Marca: ALCA METAIS	Modelo: ALCA METAIS
Descrição: CANTONEIRA ALUMINIO 3MT			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 168,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO ZINCADA 2.1/2			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 48,30	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: DOBRADIÇA DE PINO 1" (GONZO)			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 41,29	Valor Total: 949,67	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: DOBRADIÇA DE PINO 3/4 (GONZO)			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 184,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: DOBRADIÇA DE PINO 3/8 PARA PORTÃO DE FERRO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 10,36	Valor Total: 238,28	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: DOBRADIÇA DE PINO 5/8 (GONZO)			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 10,36	Valor Total: 238,28	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: DOBRADIÇA ZINCADA 3 X 2.1/2			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2,31	Valor Total: 53,13	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: DOBRADIÇA TIPO PIVOTANTE ATÉ 125KG			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 81,73	Valor Total: 1.879,79	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: DOBRADIÇA CANTO CROMADA 3,1/2 X3 C/ PARAFUSO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 106,72	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: DOBRADIÇA CANTO NIQUILADA 3 X 2.1/2 C/ PARAFUSO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,93	Valor Total: 113,39	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA ESP INOX EXTERNA 804/11			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 78,45	Valor Total: 6.511,35	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA ESP INOX INTERNA 814/11			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 4.240,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA PARA BIRO			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 825,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 44	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA BANHEIRO			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 6.205,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: FERROLHO GALVANIZADO 4"			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 98,00	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: FERROLHO NIQUELADO 4"			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 145,60	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: FERROLHO PRETO 4"			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 143,92	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: FERROLHO CHATO 3' COM PARAFUSO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 42,90	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: FERROLHO ROLIÇO NIQUELADO 3'			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,93	Valor Total: 39,30	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: NEWFIX	Modelo: NEWFIX
Descrição: PARAFUSO 5,5 X 75			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 19,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: NEWFIX	Modelo: NEWFIX
Descrição: PARAFUSO 5/16 POR 1 POLEGADA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,74	Valor Total: 111,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: NEWFIX	Modelo: NEWFIX
Descrição: PARAFUSO 3.8X40			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,11	Valor Total: 16,50	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: NEWFIX	Modelo: NEWFIX
Descrição: PARAFUSO 4.2X25			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,09	Valor Total: 13,50	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: NEWFIX	Modelo: NEWFIX
Descrição: PARAFUSO 4.8X50			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,21	Valor Total: 31,50	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: NEWFIX	Modelo: NEWFIX
Descrição: PARAFUSO 4.8X65			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 40,50	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: NEWFIX	Modelo: NEWFIX
Descrição: PARAFUSO 6.1X100			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 96,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: PARAFUSO LATÃO P/ SANITÁRIO B10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,93	Valor Total: 96,50	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: NEWFIX	Modelo: NEWFIX
Descrição: PARAFUSO P/BUCHA N°10 (55 X 65) COM BUCHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 31,00	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: NEWFIX	Modelo: NEWFIX
Descrição: PARAFUSO P/BUCHA N°12 (61 X 75) COM BUCHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 64,00	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: NEWFIX	Modelo: NEWFIX
Descrição: PARAFUSO P/BUCHA N°6 (32 X 30) COM BUCHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,14	Valor Total: 14,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 61	Unidade: UND	Marca: NEWFIX	Modelo: NEWFIX
Descrição: PARAFUSO P/BUCHA N°8 (45 X 50) COM BUCHA			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,21	Valor Total: 21,00
Item: 62	Unidade: UND	Marca: DRAGAO	Modelo: DRAGAO
Descrição: PORCA ZINCADA 1/4			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 0,43	Valor Total: 10,75
Item: 63	Unidade: UND	Marca: DRAGAO	Modelo: DRAGAO
Descrição: PORCA ZINCADA 3/8			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 16,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: DRAGAO	Modelo: DRAGAO
Descrição: PORCA ZINCADA 5/16			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 0,57	Valor Total: 14,25
Item: 65	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: PORTA CADEADO 2.1/2			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 5,36	Valor Total: 26,80
Item: 66	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: PORTA CADEADO 3,1/2			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 5,53	Valor Total: 27,65
Item: 67	Unidade: KG	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA
Descrição: PREGO 1.1/2 X 13 C/CABECA			
Quantidade: 31		Valor Unit.: 13,43	Valor Total: 416,33
Item: 68	Unidade: KG	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA
Descrição: PREGO 1.1/4 X 14 C/CABECA			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 13,43	Valor Total: 282,03
Item: 69	Unidade: KG	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA
Descrição: PREGO 10 X 10 C/CABECA			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 315,00
Item: 70	Unidade: KG	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA
Descrição: PREGO 2.1/2 X 10 C/CABECA			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 165,00
Item: 71	Unidade: KG	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA
Descrição: PREGO 3 X 8 C/CABECA			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 270,00
Item: 72	Unidade: KG	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA
Descrição: PREGO 5 X 5 C/CABECA			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 270,00
Item: 73	Unidade: KG	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA
Descrição: PREGO 8 X 8 C/CABECA			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 23,86	Valor Total: 429,48
Item: 74	Unidade: KG	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA
Descrição: PREGO SEM CABEÇA 12x12mm			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 23,86	Valor Total: 429,48
Item: 75	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: REBITADOR MANUAL			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 14,26	Valor Total: 85,56
Item: 76	Unidade: CX	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 314 C/1000			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 70,86	Valor Total: 921,18
Item: 77	Unidade: CX	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 316 C/1000			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 74,29	Valor Total: 965,77

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 78	Unidade: CX	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 412 C/1000			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 127,14	Valor Total: 1.652,82	
Item: 79	Unidade: CX	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 416 C/1000			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 131,43	Valor Total: 1.708,59	
Item: 80	Unidade: CX	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 422 C/1000			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 155,71	Valor Total: 2.024,23	
Item: 81	Unidade: CX	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 425 C/1000			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 161,43	Valor Total: 2.098,59	
Item: 82	Unidade: CX	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 514 C/1000			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 162,86	Valor Total: 2.117,18	
Item: 83	Unidade: CX	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 519 C/1000			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 160,71	Valor Total: 2.089,23	
Item: 84	Unidade: CX	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 525 C/1000			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 174,00	Valor Total: 2.262,00	
Item: 85	Unidade: CX	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 530 C/500			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 178,00	Valor Total: 2.314,00	
Item: 86	Unidade: CX	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 540 C/500			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 183,00	Valor Total: 2.379,00	
Item: 87	Unidade: CX	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 630 C/500			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 206,00	Valor Total: 2.678,00	
Item: 88	Unidade: CX	Marca: WAVES	Modelo: WAVES
Descrição: REBITES REP.ALUMINIO 640 C/500			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 218,00	Valor Total: 2.834,00	
Item: 89	Unidade: MT	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA
Descrição: TRELIÇA 6mm 3,8mm X 3,8mm			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 7,07	Valor Total: 714,07	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	133	50.338.620/0001-03	122.899,98	100.000,00		Sim
2 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	025	06.221.769/0001-16	122.899,98	109.999,00	10,00	Sim
3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	006	12.233.377/0001-70	122.899,98	120.000,00	9,09	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	069	43.570.564/0001-72	122.899,98	122.899,98	2,42	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	057	40.219.546/0001-52	122.899,98	122.899,98	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	086	35.959.058/0001-41	122.899,98	122.899,98		Sim

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/01/2024 15:31:31
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: ABRAÇADEIRA DE PRESS.NYLON 4,8x300mm			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 7,88	Valor Total: 811,64	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: ANTICORROSIVO ZARCÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,22	Valor Total: 444,40	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST
Descrição: ASSENTO SANIT. PVC			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.525,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARYLOUÇAS	Modelo: MARYLOUÇAS
Descrição: BACIA P/CX ACOPLADA			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 9.430,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MARYLOUÇAS	Modelo: MARYLOUÇAS
Descrição: BACIA SANITÁRIA			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 7.790,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PLASTSENA	Modelo: PLASTSENA
Descrição: BUCHA Nº 10 BRANCO CX C/ 100			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 7,31	Valor Total: 1.118,43	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLASTSENA	Modelo: PLASTSENA
Descrição: BUCHA Nº 6 BRANCA CX C/ 100			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 2,31	Valor Total: 353,43	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PLASTSENA	Modelo: PLASTSENA
Descrição: BUCHA Nº 7 BRANCO CX C/ 100			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 688,50	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PLASTSENA	Modelo: PLASTSENA
Descrição: BUCHA Nº 12 BRANCO CX C/ 100			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 15,21	Valor Total: 2.327,13	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PLASTSENA	Modelo: PLASTSENA
Descrição: BUCHA Nº 8 BRANCA CX C/ 100			
Quantidade: 251	Valor Unit.: 4,56	Valor Total: 1.144,56	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MARYLOUÇAS	Modelo: MARYLOUÇAS
Descrição: CAIXA DESCARGA ACOPLADA			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 7.380,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST
Descrição: CAIXA DE DESCARGA 6L			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.030,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ALCA METAIS	Modelo: ALCA METAIS
Descrição: CANTONEIRA DE ALUMÍNIO P/ PAREDE 3MT			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 22,25	Valor Total: 244,75	
Item: 14	Unidade: M2	Marca: CERBRAS	Modelo: CERBRAS
Descrição: CERAMICA 43X43 PEI-5			
Quantidade: 515	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 10.300,00	
Item: 15	Unidade: M2	Marca: CERBRAS	Modelo: CERBRAS
Descrição: CERAMICA 38,5X38,5 PEI-5			
Quantidade: 515	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 10.300,00	
Item: 16	Unidade: M2	Marca: CERBRAS	Modelo: CERBRAS
Descrição: CERAMICA 46X46 PEI-5			
Quantidade: 515	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 20.600,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 17	Unidade: M2	Marca: CERBRAS	Modelo: CERBRAS
Descrição: CERAMICA 45X45 PEI-5			
Quantidade: 515	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 10.300,00	
Item: 18	Unidade: M2	Marca: CERBRAS	Modelo: CERBRAS
Descrição: CERAMICA 39X39 TIPO A			
Quantidade: 515	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 10.300,00	
Item: 19	Unidade: M2	Marca: CERBRAS	Modelo: CERBRAS
Descrição: CERAMICA 39X39 ANTIDERRAPANTE			
Quantidade: 515	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 20.085,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI
Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO Nº 4			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,44	Valor Total: 102,12	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: REBOUÇAS	Modelo: REBOUÇAS
Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO Nº 6			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 10,13	Valor Total: 232,99	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: SOLUT	Modelo: SOLUT
Descrição: COLA BRANCO 1/2KG			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 7,96	Valor Total: 222,88	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: SOLUT	Modelo: SOLUT
Descrição: COLA BRANCO 1KG			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 13,41	Valor Total: 375,48	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: BRASCOLA	Modelo: BRASCOLA
Descrição: COLA FORMICA 2800GR			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 742,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: TEKBOND	Modelo: TEKBOND
Descrição: COLA FORMICA 750GR			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 30,20	Valor Total: 845,60	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE
Descrição: COLA BASTAO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1,93	Valor Total: 25,09	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: COLA PVC 17G			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 2,13	Valor Total: 219,39	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: FIRMEX	Modelo: FIRMEX
Descrição: COLA PVC 75G			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 952,07	
Item: 29	Unidade: KG	Marca: ATLANTUIS	Modelo: ATLANTUIS
Descrição: CORDA SEDA 14MM			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 22,69	Valor Total: 748,77	
Item: 30	Unidade: METRO	Marca: RIOMAR	Modelo: RIOMAR
Descrição: CORDÃO DE NYLON 4MM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 29,68	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: NOVE	Modelo: NOVE
Descrição: CORREIA PARA COMPRESSORES A-50.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 378,00	
Item: 32	Unidade: METRO	Marca: CARBOGRAFIT	Modelo: CARBOGRAFIT
Descrição: CORRENTES DE PLÁSTICO 5x10mm			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 16,75	Valor Total: 469,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: BRANOX	Modelo: BRANOX
Descrição: CUBA DE INOX PARA BANCADA 4,2 L			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 79,31	Valor Total: 1.427,58	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 34	Unidade: UND	Marca: LUZARTE	Modelo: LUZARTE
Descrição: CUBA DE LOUÇA 32,5x49cm			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 3.010,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: FLUXX	Modelo: FLUXX
Descrição: DUCHA HIGIÊNICA METAL CROMADA REGISTRO 1/4"			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 1.260,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: CIVITT	Modelo: CIVITT
Descrição: DUCHA HIGIÊNICA PLÁSTICO 1/4"			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 1.075,00	
Item: 37	Unidade: LATA	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: ESMALTE SINT. 3,6LT CORES VARIAD.			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 3.710,00	
Item: 38	Unidade: LATA	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: ESMALTE SINT. 900ML CORES VARIAD			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.590,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA CREPE 18 X 50			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 227,37	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR
Descrição: FITA ZEBRADA 7CM PR/AM 200M			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 18,13	Valor Total: 960,89	
Item: 41	Unidade: LATA	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: FUNDO BRANCO FOSCO 3,6LT			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 3.445,00	
Item: 42	Unidade: LATA	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: FUNDO BRANCO FOSCO 900ML			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 700,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: FUNDO PREPARADOR BRANCO P/MADEIRA			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 30,50	Valor Total: 854,00	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: GANCHO P/BUCHA Nº8			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 13,44	
Item: 45	Unidade: KG	Marca: NEWMASSA	Modelo: NEWMASSA
Descrição: GESSO EM PÓ 1KG			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 228,80	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: CARPLAST	Modelo: CARPLAST
Descrição: GRAXA LUBRIFICANTE 500GR			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 23,13	Valor Total: 647,64	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG
Descrição: JUNTA PISO 4MM			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 30,94	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: DURAFIBRA	Modelo: DURAFIBRA
Descrição: LAVANDERIA 1,20 X 0,60 DE FIBRA			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 5.280,00	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: MARYLOUCAS	Modelo: MARYLOUCAS
Descrição: LAVATÓRIO SUSPENÇÃO DE LOUÇA 32x42x16,5cm			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 2.640,00	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: MARYLOUCAS	Modelo: MARYLOUCAS
Descrição: LAVATÓRIO COM COLUNA DE LOUÇA 45x36,5cm			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 163,00	Valor Total: 5.379,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 51	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: LIQUI BRILHO 3,6lt			
Quantidade: 107	Valor Unit.: 37,86	Valor Total: 4.051,02	
Item: 52	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: LIQUI BRILHO 18lt			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 163,66	Valor Total: 25.694,62	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: LIXA D'AGUA 1200			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,56	Valor Total: 104,88	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: LIXA P/ FERRO 50			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 63,25	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: LIXA P/ FERRO 100			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2,03	Valor Total: 46,69	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: LIXA P/ FERRO 150			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2,03	Valor Total: 46,69	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: LIXA P/ FERRO 36			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 63,25	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: LIXA P/ FERRO 40			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 63,25	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: LIXA P/ FERRO 60			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2,06	Valor Total: 47,38	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: LIXA P/ FERRO 80			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2,06	Valor Total: 47,38	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: TRIONIT	Modelo: TRIONIT
Descrição: LIXA P/ MASSA 100			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 12,19	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: TRIONIT	Modelo: TRIONIT
Descrição: LIXA P/ MASSA 120			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 12,19	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: TRIONIT	Modelo: TRIONIT
Descrição: LIXA P/ MASSA 150			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 12,19	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: TRIONIT	Modelo: TRIONIT
Descrição: LIXA P/ MASSA 180			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 12,19	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: TRIONIT	Modelo: TRIONIT
Descrição: LIXA P/ MASSA 220			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 12,19	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: TRIONIT	Modelo: TRIONIT
Descrição: LIXA P/ MASSA 80			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 0,71	Valor Total: 16,33	
Item: 67	Unidade: M2	Marca: MAXILONA	Modelo: MAXILONA
Descrição: LONA PLÁSTICA PRETA 100 micras			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 169,07	



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 68	Unidade: UND	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: MASSA OLEO / MADEIRA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 15,68	Valor Total: 282,24	
Item: 69	Unidade: UND	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: MASSA OLEO / MADEIRA 900ML			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 15,68	Valor Total: 439,04	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: SBRAS	Modelo: SBRAS
Descrição: MASSA PVA HIDRACOR 27KG			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: SBRAS	Modelo: SBRAS
Descrição: MASSA PVA HIDRACOR			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 27,30	Valor Total: 764,40	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: CARPLAST	Modelo: CARPLAST
Descrição: MASSA RÁPIDA 900ML			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 201,60	
Item: 73	Unidade: LATA	Marca: CARPLAST	Modelo: CARPLAST
Descrição: MASSA PLASTICA KL			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 24,53	Valor Total: 1.300,09	
Item: 74	Unidade: GL	Marca: SBRAS	Modelo: SBRAS
Descrição: MASSA CORRIDA 18LT			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 650,00	
Item: 75	Unidade: GL	Marca: SBRAS	Modelo: SBRAS
Descrição: MASSA CORRIDA 3,6LT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 160,00	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: FIXPAR	Modelo: FIXPAR
Descrição: MEIA LUA P/MADEIRA 2 X 3/16 X 40			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 48,38	Valor Total: 1.354,64	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: LUZARTE	Modelo: LUZARTE
Descrição: MICTORIO DE LOUÇA BRANCA			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 370,00	Valor Total: 4.810,00	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: LEV&USE	Modelo: LEV&USE
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE EM SPRAY 300ml			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 7,56	Valor Total: 400,68	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: VEGASTEEL	Modelo: VEGASTEEL
Descrição: PALHA DE ACO Nº 2			
Quantidade: 629	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 1.069,30	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: FIBRAMAIS	Modelo: FIBRAMAIS
Descrição: PIA DE COZINHA EM CIMENTO (1,20X0,50)M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 5.000,00	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: DURAFIBRA	Modelo: DURAFIBRA
Descrição: PIA DE COZINHA EM MARMORITE (1,00X0,50)M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 2.125,00	
Item: 82	Unidade: UND	Marca: DURAFIBRA	Modelo: DURAFIBRA
Descrição: PIA DE FIBRA 1,20			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 2.400,00	
Item: 83	Unidade: UND	Marca: DURAFIBRA	Modelo: DURAFIBRA
Descrição: PIA DE FIBRA 1,40			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 147,00	Valor Total: 2.940,00	
Item: 84	Unidade: UND	Marca: DURAFIBRA	Modelo: DURAFIBRA
Descrição: PIA DE FIBRA 1MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 1.800,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 85	Unidade: UND	Marca: BRANOX	Modelo: BRANOX
Descrição: PIA INOX 1,00 X 530/01 CUBA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 5.700,00	
Item: 86	Unidade: UND	Marca: BRANOX	Modelo: BRANOX
Descrição: PIA INOX 1,20 X 530/01 CUBA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 3.800,00	
Item: 87	Unidade: UND	Marca: BRANOX	Modelo: BRANOX
Descrição: PIA INOX 1,40 X 530/01 CUBA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 5.200,00	
Item: 88	Unidade: UND	Marca: BRANOX	Modelo: BRANOX
Descrição: PIA INOX 1,50 X 530/01 CUBA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 2.600,00	
Item: 89	Unidade: M ²	Marca: ELIZA	Modelo: ELIZA
Descrição: PISO P/REVESTIMENTO 20X20			
Quantidade: 303	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 10.453,50	
Item: 90	Unidade: MT	Marca: ELIZA	Modelo: ELIZA
Descrição: PISO P/REVESTIMENTO 33X33			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 1.036,00	
Item: 91	Unidade: UND	Marca: POLYUTIL	Modelo: POLYUTIL
Descrição: REPARO P/CAIXA DESCARGA ACOPLADA COMPLETO			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 7.210,00	
Item: 92	Unidade: LT	Marca: COLORSTEEL	Modelo: COLORSTEEL
Descrição: RESINA CRISTAL C/CATALIZADOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,25	Valor Total: 2.462,50	
Item: 93	Unidade: LT	Marca: SBRAS	Modelo: SBRAS
Descrição: SELADOR PARA PAREDE			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.545,00	
Item: 94	Unidade: LT	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: SELADOR PARA MADEIRA			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 560,00	
Item: 95	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: SILICONE P/ VEDAÇÃO 280G			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 16,88	Valor Total: 894,64	
Item: 96	Unidade: UND	Marca: USEZELO	Modelo: USEZELO
Descrição: SODA CAUSTICA 1KG			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 947,60	
Item: 97	Unidade: METRO	Marca: FIBRAMAIS	Modelo: FIBRAMAIS
Descrição: SOLEIRA CIMENTADA L= 15CM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 98,13	Valor Total: 2.747,64	
Item: 98	Unidade: METRO	Marca: FIBRAMAIS	Modelo: FIBRAMAIS
Descrição: SOLEIRA DE MARMORE L= 15CM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 104,38	Valor Total: 2.922,64	
Item: 99	Unidade: LATA	Marca: SOLUT	Modelo: SOLUT
Descrição: SOLVENTE			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 14,53	Valor Total: 770,09	
Item: 100	Unidade: UND	Marca: DURAFIBRA	Modelo: DURAFIBRA
Descrição: TANQUE DE FIBRA 1,00m			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 119,75	Valor Total: 1.437,00	
Item: 101	Unidade: UND	Marca: DURAFIBRA	Modelo: DURAFIBRA
Descrição: TANQUE DE FIBRA 1,20m			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 132,25	Valor Total: 1.587,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 102	Unidade: UND	Marca: DURAFIBRA	Modelo: DURAFIBRA
Descrição: TANQUE DE FIBRA 1,50m			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 163,21	Valor Total: 1.958,52	
Item: 103	Unidade: UND	Marca: FIBRAMAIS	Modelo: FIBRAMAIS
Descrição: TANQUE DE LAVAR DE CIMENTO (1.00X0.50)M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 132,13	Valor Total: 1.585,56	
Item: 104	Unidade: PÇ	Marca: METALMAIA	Modelo: METALMAIA
Descrição: TELA 3.4 MALHA FINA (TAM 6 X 2,45MT)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 120,13	Valor Total: 1.801,95	
Item: 105	Unidade: METRO	Marca: LAHUMAN	Modelo: LAHUMAN
Descrição: TELA VERDE 1,50X50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 270,00	
Item: 106	Unidade: METRO	Marca: LAHUMAN	Modelo: LAHUMAN
Descrição: TELA VERDE 1X50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 185,00	
Item: 107	Unidade: LATA	Marca: SBRAS	Modelo: SBRAS
Descrição: TEXTURA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 108	Unidade: GALÃO	Marca: SBRAS	Modelo: SBRAS
Descrição: TINTA DEMARCAÇÃO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 3.180,00	
Item: 109	Unidade: KG	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTE EM PÓ			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 489,70	
Item: 110	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA LATEX			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 4.107,00	
Item: 111	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA P/PISO			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 9.300,00	
Item: 112	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: TORNEIRA 1/2 P/ JARDIM (METAL)			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 33,13	Valor Total: 927,64	
Item: 113	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: TORNEIRA 1/2 P/ PIA (METAL)			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 49,25	Valor Total: 2.610,25	
Item: 114	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: TORNEIRA 3/4 P/ PIA (METAL)			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 49,25	Valor Total: 2.610,25	
Item: 115	Unidade: UND	Marca: DUDA	Modelo: DUDA
Descrição: TORNEIRA DE BÓIA D= 20MM (3/4")			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 7,79	Valor Total: 412,87	
Item: 116	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: TORNEIRA DE FECHO RAPIDO 3/4"			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 13,94	Valor Total: 599,42	
Item: 117	Unidade: UND	Marca: BOGNAR	Modelo: BOGNAR
Descrição: TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA LONGA 1/2"			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 61,65	Valor Total: 1.726,20	
Item: 118	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: TORNEIRA LONGA PLÁT 1/2"			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 2,64	Valor Total: 73,92	



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 119	Unidade: UND	Marca: REAL METAIS	Modelo: REAL METAIS
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1/2" DE METAL			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 58,09	Valor Total: 2.497,87	
Item: 120	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: TORNEIRA CROMADA 3/4"			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 49,25	Valor Total: 1.379,00	
Item: 121	Unidade: UND	Marca: AGLEUX	Modelo: AGLEUX
Descrição: TORNEIRA PARA BEBEDOURO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 49,50	
Item: 122	Unidade: UND	Marca: AGELUX	Modelo: AGELUX
Descrição: TORNEIRA PARA GELAGUA MODELOS DIFERENTES			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 49,50	
Item: 123	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI
Descrição: TORNEIRA LAVATORIO PLAST. 1/2			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 6,94	Valor Total: 714,82	
Item: 124	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: TORNEIRA PLASTICO 1/2			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 277,07	
Item: 125	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: TORNEIRA PLASTICO 3/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 142,57	
Item: 126	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: TORNEIRA PLASTICO JARDIM DE 1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,46	Valor Total: 12,30	
Item: 127	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: TORNEIRA PLASTICO JARDIM DE 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,46	Valor Total: 12,30	
Item: 128	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: VERNIZ ACRILICO			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 2.970,00	
Item: 129	Unidade: LATA	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: VERNIZ COPAL BRILHANTE 3,6LT			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 6.407,00	
Item: 130	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: VERNIZ COPAL BRILHANTE 900ML			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 1.935,00	
Item: 131	Unidade: LATAO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: VERNIZ NEUTREX CAST.AVERM. 3,6LT			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 6.880,00	
Item: 132	Unidade: UND	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: VERNIZ NEUTREX CAST.AVERM. 900ML			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 50,53	Valor Total: 1.414,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	124	50.338.620/0001-03	450.964,81	326.300,98		Sim
2 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	010	06.221.769/0001-16	450.964,81	429.999,00	31,78	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	091	40.219.546/0001-52	450.964,81	449.000,00	4,42	Sim
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	040	12.233.377/0001-70	450.964,81	450.000,00	0,22	Sim
5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	098	43.570.564/0001-72	450.964,81	450.964,81	0,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	022 35.959.058/0001-41	450.964,81	450.964,81		Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/01/2024 15:31:31
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FURADEIRA 10 MM 3/8" 2 VEL.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 269,75		Valor Total: 2.158,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SKIL	Modelo: SKIL
Descrição: LIXADEIRA 4.5			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 344,10		Valor Total: 688,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SKIL	Modelo: SKIL
Descrição: LIXADEIRA 7" 1400W			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.257,10		Valor Total: 2.514,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: MAQUINA DE SOLDA PROFISSIONAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.373,20		Valor Total: 1.373,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: MAQUINA DE SOLDA PORTATIL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 704,90		Valor Total: 704,90
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: MAQUITA SERRA MARMORE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 691,35		Valor Total: 1.382,70
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: MARTELETE PERFURADOR/ROMPEDOR MPV 1500W/220V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 550,60		Valor Total: 550,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TOYAMA	Modelo: TOYAMA
Descrição: MOTO SERRA A GASOLINA DE USO PROFISSIONAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.071,90		Valor Total: 4.143,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TOYAMA	Modelo: TOYAMA
Descrição: MOTOPODADOR À GASOLINA COM EXTENSOR 33CC - MOTOR 2 TEMPOS / POTÊNCIA: 1,3HP / 0,95KW - CILINDRADA: 33CC / ROTAÇÃO MÁXIMA:10.000 RPM / ROTAÇÃO NA LENTA: 3.000 RPM / SABRE OREGON - 12 POL PONTA ROLANTE / EIXO CARDÃ RÍGID COM 9 EXTRIAS / TUBO DO EIXO CARDÃ - ALUMÍNIO 26 MM / COMPRIMENTO COM EXTENSÃO - 2,90 METROS / COMPRIMENTO SEM EXTENSÃO - 1,65 METROS / IGNIÇÃO - MAGNETO - CDI / ARRANQUE - MANUAL COM MOLA RETRÁTIL - CARBURADOR - TIPO MEMBRANAS / COMBUSTÍVEL - GASOLINA + ÓLEO 2 TEMPOS / TANQUE DE COMBUSTÍVEL - 700ML / AUTONOMIA - APROXIMADAMENTE 1 H / CONSUMO DE APROXIMADAMENTE 0,700 LITROS POR HORA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.002,55		Valor Total: 10.012,75
Item: 10	Unidade: UND	Marca: HUSQVARNA	Modelo: HUSQVARNA
Descrição: ROÇADEIRA A GASOLINA USO PROFISSIONAL 45.6 CILINDRADAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 939,70		Valor Total: 7.517,60
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: SERRA CIRCULAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 698,95		Valor Total: 2.096,85
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: SERRA MARMORE 4.3/8 220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 691,35		Valor Total: 2.074,05
Item: 13	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA DE 1/2CV			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 439,85		Valor Total: 3.958,65

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA DE 2CV			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.838,50	Valor Total: 16.546,50	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: BOMBA MONOFÁSICA CENTRIFUGA DE 3/4 CV			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 837,70	Valor Total: 7.539,30	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: BOMBA MONOFÁSICA CENTRIFUGA DE 1 CV			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 659,90	Valor Total: 5.939,10	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: BOMBA TRIFÁSICA CENTRIFUGA 5CV			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 4.011,50	Valor Total: 36.103,50	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ALTRI	Modelo: ALTRI
Descrição: BOMBAS SUBMERSA DE 1/2 CV MONOFÁSICA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.723,60	Valor Total: 27.577,60	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ALTRI	Modelo: ALTRI
Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOF. 1CV SAIDA 1"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.759,90	Valor Total: 33.118,80	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ALTRI	Modelo: ALTRI
Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 3/4 CV			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.516,60	Valor Total: 18.199,20	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ALTRI	Modelo: ALTRI
Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 1. 1/2CV			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2.096,45	Valor Total: 18.868,05	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 1 CV			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 3.299,60	Valor Total: 29.696,40	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 1. 1/2 CV			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 4.414,15	Valor Total: 39.727,35	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FAZAGUA	Modelo: FAZAGUA
Descrição: BOMBA SUBMERSIVEL (TIPO SAPO)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 458,40	Valor Total: 3.208,80	
Item: 25	Unidade: CINJUNTO	Marca: JSN	Modelo: JSN
Descrição: CONJUNTO COM 4 LIXEIRAS COLETA SELETIVA 60 LITROS: LIXEIRAS PRODUZIDAS COM ALTO PADRÃO DE TECNOLOGIA E QUALIDADE DE ACORDO COM AS PRINCIPAIS NORMAS VIGENTES DA (ANVISA), COM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. PODEM SER MONTADAS E DESMONTADAS FACILMENTE, GARANTINDO MAIOR SEGURANÇA E DURABILIDADE. POSSUEM TAMPA BASCULANTE E SISTEMA MULTE ENCAIXE.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.269,40	Valor Total: 31.735,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO COM 60CM E TRÊS PÁS 220V.			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 390,70	Valor Total: 37.507,20	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: MOTOR BOMBA À GASOLINA 2 POL 5,9 HP 4 TEMPOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.056,47	Valor Total: 1.056,47	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	099 06.221.769/0001-16	353.833,81	345.998,77		Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	007 40.219.546/0001-52	353.833,81	348.000,00	0,58	Sim
3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	136 12.233.377/0001-70	353.833,81	350.000,00	0,57	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	087 43.570.564/0001-72	353.833,81	353.833,81	1,10	Sim

DESCLASSIFICADOS




Rubrica
MUNICIPIO DE BEBERIBE

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CMC COMERCIO DE MATERIAIS DE	081 05.515.458/0001-05	353.833,81	345,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	110 35.959.058/0001-41	353.833,81	353.833,20		Sim



AUTORIDADE: EDSON LIMA